Professor de Informática 25h

Classificação

09 	 Fernando Dalla Possa Ilha

erra, 20 de julho de 2023.

Ro Uso n
Prefeito M 	al

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

EDITAL N° 73/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 05/2023

Classificação Final

0 Prefeito Municipal em Exercício de São Martinho da Serra, no uso de suas atribuições
legais TORNA PUBLICO a todos os interessados, a Relação Final dos Aprovados  dos
inscritos no Processo Seletivo Simplificado n° 05/2023, de 26 de junho de 2023, que visa

seleção de pessoal para a função de Educador Especial - 25h e Professor de
Informática — 25h

Educador Especial 25h

N°
Inscrição Nome Pontuação Classificação

05 Daiane Carvalho Lucion 7,0 1° lugar

04  Thais  Pulgatti Trindade 6,5 22  lugar

01 Priscila Barrozo Manzoni 4,6 32  lugar

06
Luciane Medianeira Machado da Silva

Coelho
3,4 49 lugar

03 Renata Fernanda Grossi Abrahao 2,4 59 lugar

02 Letiane Souza Ferraz 2,0 6° lugar

10 Cristiane Bittencourt Reginaldo 2,0 72-lugar

07
Fernanda  Caroline  Trindade da Silva da

Rosa
0 Desclassificado

Av. 24 de Janeiro, 853 • CEP 97190-000 • Fone 55 3277 1100 • 55 3277 1101 •  Sao  Martinho da Serra • RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

	Page 1